
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) ob obravnavi 
predloga Aneksa št. 1 k Pogodbi o oblikovanju območnega razvojnega partnerstva Pokolpje, je 
Občinski svet Občine Semič na 25. redni seji dne 20. 5. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Sprejme se predlog Aneksa št. 1 k Pogodbi o oblikovanju območnega razvojnega 
partnerstva Pokolpje.  
 
Župana, Ivana Bukovca, se pooblasti za podpis navedenega aneksa. 
 
 
 
 
Številka: 031-01/2010-3 
Datum: 21. 5. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
- Občina Kočevje, Ljubljanska cesta 26, 1330 Kočevje 
- Občina Kostel, Fara 30, 1336 Kostel 
- Občina Loški Potok, Hrib – Loški Potok 17, 1318 Loški Potok 
- Občina Osilnica, Osilnica 11, 1337 Osilnica 
- Spis, tu 

 


